

## 一、承保信息

本产品由中国永安财产保险股份有限公司（简称“永安保险”）承保，面向全国区域进行销售。

永安财险欣生代少儿医疗保险条款

【备案注册号：C00002532512022031520371】

## 二、特别说明

1. 投保年龄为出生满 28 日（第 29 日）-17 周岁，续保至 17 周岁；见费生效，最早生效日期为出生第 31 日；
2. 被保险人须为投保人子女。
3. 如果有两名或以上被保险人投保，且每位被保险人选择不同的计划，需要各自单独投保，不可合并在一张保单内。
4. 家庭折扣仅适用于 2 位或以上被保险人投保同一保险方案。
5. 新保住院有 30 天等待期（意外伤害除外），续保无等待期。
6. 在保险期间，投保人可以书面形式通知保险人解除本合同，保险人退还未满期净保费（未  
满期保费的 35%将作为管理手续费予以扣除），但保险人根据本合同约定已给付保险  
金的，不得解除合同。
7. 保险期间内投保人分娩婴儿的：
  - 1) 投保人在婴儿出生的第 30 日内申请为该婴儿加保，保险人从第 31 日起对该婴儿  
承担保险责任，保费按天计算。
  - 2) 若投保人在婴儿出生的第 30 日-60 日申请加保，保险人自通知书载明的起止日期  
起对该婴儿承担保险责任，保费按天计算。

其他情形需要增加被保险人的，需在续保节点时提出申请。

8. 年度人民币保费支付方式需为一次付清。
9. 此报价有效期为 2022 年 6 月 18 日至 2023 年 6 月 17 日。
10. 此款保险由中国永安财产保险股份有限公司承保。

### 三、事先授权

保险计划中有些特殊的治疗项目需要事先授权。客户在获得这些治疗前需事先确认该项治疗费用是否能得到理赔以及理赔标准是多少。需要事先授权的治疗项目包括：

- 住院治疗；
- 需全身麻醉的门诊手术，化学治疗，放射治疗，肿瘤内分泌疗法，肿瘤免疫疗法，质子重离子治疗，血液或腹膜透析；
- 购买或租用非一次性耐用医疗设备，包括但不限于胰岛素泵及其配套器械；
- 牙科意外伤害修补治疗；
- 每剂超过 3,000 元的药剂或疫苗。

客户在进行上述治疗前若未获得中心书面许可却接受医疗的，保险人将按总赔付金额的 60% 赔付。如遇紧急情况，客户可在就近网络或非网络医疗机构接受治疗，但须在开始接受治疗 48 小时内通知医疗服务供应商进行审核。

### 四、责任免除

(具体免责内容请见产品条款)

- **精神疾病，心理疾病及相关费用**
- **先天性疾病，遗传性疾病**
- **部分检查：**过敏原检测、食物不耐受检测、胰岛素生长因子结合蛋白、微量

元素检测、分子及基因检测

- **包皮环切**
- **视力矫正及相关费用**
- **所有与腺样体切除术以及扁桃体切除术有关的医疗咨询、检查和治疗费**
- **耐用医疗设备** - 矫正器具、腰脱、颈托，护膝带、背带等
- **部分疾病治疗**：矮小症、性早熟相关的内分泌类检测与治疗、行为紊乱、多动症、自闭症等
- **超过通常惯例部分的医疗费用**

## **五、安心签协议**

为了维护您的合法利益，MSH 个险平台会在您确认投保信息后，提供您的个人信息给第三方‘安心签’平台，进行电子身份认证和投保单电子签名服务，具体见《CFCA 数字证书服务协议》《安心签平台服务协议》《安心签平台隐私条款》。如果您不同意上述信息的披露，将无法进行在线投保。

## **六、声明与授权**

您已授权永安财产保险股份有限公司（下称“永安保险”）及就本保险产品为永安保险提供相关服务的万欣和（上海）企业服务有限公司（下称“MSH”），除法律另有规定之外，基于为您提供更优质的与本保险产品相关之服务，可通过知悉您本人信息的机构或个人查询与您有关的信息（如投保、承保、理赔、医疗信息等为履行保单义务所必需的信息），并可向永安保险及MSH提供、查询、收集本人的信息。

为确保信息的安全，永安保险及MSH对上述信息负有保密义务。永安保险及MSH严格遵

守现行的关于个人信息、数据和隐私保护的法律法规，采取充分的技术手段和制度管理，保护您提供给永安保险或 MSH 通过合法方式从第三方获取的个人信息、数据和隐私不受非法的泄露或披露给未获授权的第三方。

本条款自签署时生效，具有独立的法律效力，不受其他合同条款成立与否及效力状态变化的影响。

**七、敬请注意，对您任何未告知的既往症将终身不予理赔。我们将对所有可能涉及既往症的理赔进行调查并重新审核。**